
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 50 DEL 06-12-18

N. REG. GEN. 189
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno  e  liquidazione del diritto di licenza di
officina elettrica all'Agenzia delle Dogane.



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile dei Servizi Tecnici le
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Preso atto che sulla copertura del plesso scolastico "E. Giorgi" sito in Frazione Selvalagli Località Madonna Della
Pieve è presente un impianto fotovoltaico della potenza di 84,00 kWp sito in Gagliole (MC) - Numero identificativo
GSE: 810650;

Rilevato che si rende necessario provvedere al pagamento per l'anno 2019 del diritto di officina elettrica all'Agenzia
delle Dogane da effettuarsi con il modello F24 per l'importo di euro 77,47;

Accertato che tale versamento deve essere effettuato entro il 16/12/2018;

DETERMINA

- di impegnare e liquidare, a favore dell'Agenzia delle Dogane, la somma di euro 77,47  per il pagamento per l'anno
2019 del diritto di officina elettrica tramite modello F24 relativamente impianto fotovoltaico della potenza di 84,00
kWp sito in Gagliole (MC) - Numero identificativo GSE: 810650 installato sulla copertura del plesso scolastico "E.
Giorgi" sito in Frazione Selvalagli Località Madonna Della Pieve ;

- di imputare la spesa relativa di euro  77,47 oltre euro 2 per spese postali per complessivi euro 79,47 al capitolo di
bilancio corrente n. 2905 che trova sufficiente capienza.

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 50 del 06-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 07-12-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 07-12-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-12-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-12-18 al 22-12-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 06-12-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 50 del 06-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


